
454414-2016 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 454414-2016 - Konkurss
Apvienotā Karaliste-Feltham: Skolas ēdināšanas pakalpojumi
OJ S 248/2016 23/12/2016
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Tudor Park Education Trust
Pasta adrese: Browell's Lane
Pilsēta: Feltham
NUTS kods: UKI23 Outer London - West and North West
Pasta indekss: TW13 7EF
Valsts: Apvienotā Karaliste
Kontaktpersona: Tim Burtln
E-pasts: Tim.Burton@schoolsbuyingclub.com
Tālrunis: +44 8452577050

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.tudorparkeducation.org/
Pircēja profila adrese: https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://in-
tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://in-tendhost.co.uk
/schoolsbuyingclub
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Publisko tiesību subjekts

Galvenā darbības joma
Izglītība

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
BC-10394 Catering Services — Tudor Park Education Trust.
Atsauces numurs: BC-10394

Galvenās CPV kods
55524000 Skolas ēdināšanas pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/454414-2016
mailto:Tim.Burton@schoolsbuyingclub.com?subject=TED
http://www.tudorparkeducation.org/
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub


454414-2016 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Īss apraksts
Tudor Park Education Trust requires catering services. The Trust was set up in December 
2015 and comprises 2 schools — Springwest Academy and Logic Studio School. Springwest 
Academy is a well-established secondary school of 891 students, formally known as the 
Feltham Community College. Logic Studio School is a new free school with a year 10 and a 
year 12 on the Tudor Park Education Trusts site which opened in September 2016.

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 800 000,00 GBP

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
55524000 Skolas ēdināšanas pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: UKI23 Outer London - West and North West

Iepirkuma apraksts
Tudor Park Education Trust requires catering services. The Trust was set up in December 
2015 and comprises 2 schools — Springwest Academy and Logic Studio School. Springwest 
Academy is a well-established secondary school of 891 students, formally known as the 
Feltham Community College. Logic Studio School is a new free school with a year 10 and a 
year 12 on the Tudor Park Education Trusts site which opened in September 2016.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 800 000,00 GBP

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 60
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi



454414-2016 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
As per the tendering documentation.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 08/02/2017 12:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Angļu valoda

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 08/02/2017 00:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Tudor Park Education Trust
Pasta adrese: Browell's Lane
Pilsēta: Feltham
Pasta indekss: TW13 7EF
Valsts: Apvienotā Karaliste

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
20/12/2016



454414-2016 Page 4/4


